CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP TÀU THỦY VÀ VẬN TẢI CẦN THƠ
26 Lê Hồng Phong, P. Bình Thủy, Q. Bình Thủy, TP. Cần Thơ

Điện thoại: 07103 841650, Fax: 07103 884322, Website: www.cashin.vn

THÔNG BÁO HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
THƯỜNG NIÊN NĂM 2011

Kính gửi:   CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN CNTT VÀ VẬN TẢI CẦN THƠ

Hội Đồng Quản Trị Công ty cổ phần công nghiệp tàu thủy và vận tải Cần Thơ

(CASHIN) xin trân trọng kính mời Quý cổ đông tham dự kỳ họp Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2011

- Thời gian tổ chức họp: Dự kiến 7:30 giờ, ngày 12 tháng 06 năm 2011

- Địa điểm tổ chức Đại hội: VP Công ty CP CNTT & Vận tải Cần Thơ

26 Lê Hồng Phong, P. Bình Thủy, Q. Bình Thủy, TP. Cần Thơ

- Nội dung họp vui lòng tham khảo trên Website Công ty: www.cashin.vn

- Tất cả các cổ đông có tên trong danh sách cổ đông đến thời điểm chốt danh

sách đều có quyền tham dự hoặc ủy quyền tham dự cuộc họp.

- Vui lòng xác nhận tham dự trước 17:30 giờ ngày 09/06/2011.

Mọi chi tiết xin liên hệ anh Tùng số điện thoại:  07103 884113

Khi tham dự kỳ họp Đại hội đồng cổ đông, Quý cổ đông vui lòng mang theo thư

mời, giấy xác nhận tham dự, giấy ủy quyền theo mẫu (nếu có) và CMND/hộ

chiếu.

Thông báo này thay cho thư mời trong trường hợp Quý cổ đông có quyền dự

họp nhưng chưa nhận được thư mời do địa chỉ không đầy đủ, do không đăng ký

số điện thoại liên hệ hoặc do thất lạc thư mời.

Trân trọng kính chào.

                                             TP. Cần Thơ, ngày 03 tháng 06 năm 2011
                                                          TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                                                                          CHỦ TỊCH

        (đã ký)

                                                                 Võ Thanh Phong

http://www.cashin.vn
http://www.cashin.vn